• Flurstück 944 (Grundbuch von Padberg Blatt 56, lfd. Nr. 28 des Best.-Verz.): 

Der Ertragswert ist unter Ziffer 3.3.6 zu 150.000,00 € ermittelt worden. 

Ich ermittle den Verkehrswert des zu bewertenden Objekts (Flurstück 944) nach Ab-
wägung der Verfahrensergebnisse zu: 

150.000,00 € 

(i. W. einhundertfünfzigtausend Euro). 

• Flurstück 313 (Grundbuch von Padberg Blatt 56, lfd. Nr. 27 des Best.-Verz.): 

Der Wert ist unter Ziffer 3.3.3 bzw. 3.3.6 zu 500,00 € ermittelt worden. 

Ich ermittle den Wert des zu bewertenden Objekts (Flurstück 313) nach Abwägung